
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 07 – NEY BURGUER

Resolução nº 408/2009    
Janeiro – 2021

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 05/01 Caneta esferográfica azul 3 UN 3 197 R$ 1,30
02 05/01 Lápis preto nº02 3 UN 3 194 R$ 1,05
03 05/01 Borracha branca 2 UN 2 192 R$ 0,31
04 05/01 Caneta marca texto 2 UN 2 190 R$ 1,70
05 05/01 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 180 R$ 16,30
06 05/01 Papel A4, timbrado 1 PCT 15 165 R$ 44,00
07 05/01 Copos descartáveis, 200ml 1 PCT 2 163 R$ 2,84
08 05/01 Tesoura 2 UN 0 163 R$ 7,91
09 05/01 Álcool em gel 1 UN 0 163 R$ 4,15
10 05/01 Régua de plástico – 30cm 2 UN 0 163 R$ 1,89
11 05/01 Envelope ofício, 50un. 2 PCT 10 153 R$ 11,00
12 05/01 Grampeador 1 UN 0 153 R$ 8,97
13 05/01 Grampo 26/6 1 CX 2 151 R$ 3,70
14 05/01 Pasta suspensa 10 UN 20 131 R$ 17,52
15 22/01 Copos descartáveis, 200ml 1 PCT 2 129 R$ 2,84

Subtotal      R$ 125,47

Postagem (Selos e impressos)
Selos    
Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8253  R$ 0,00
Ramal 8254  R$ 0,00
Subtotal   R$ 0,00

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS
R$ 0,00

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 125,47
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